
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 7/50/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 13.02.2003 r.

w sprawie: zgody na dokonanie zmiany uchwały Nr 166/1040/2002 z dnia 1 sierpnia 2002r. dotyczącej zatwierdzenia arkusza
organizacyjnego Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91,poz. 578 z późn. zm.) i
art.5 ust.5a i 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U.Nr 67 z 1996r. poz.329 z późn.zm.) oraz §
10Załacznika Nr 2, § 12 Załącznika Nr 3 i § 14 Załącznika Nr 5b Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja
2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U.Nr 61, poz.624 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nie wyrażono zgody na dokonanie zmiany uchwały Nr 166/1040/2002 z dnia 1 sierpnia 2002r. w sprawie zatwierdzenia
arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:

Do realizacji: Sekretarz Powiatu

Do wiadomości: Skarbnik Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 7/50/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13.02.2003 r. (PDF, 23.5 KB)

Zmienia

Uchwałę nr 166/1040/2002 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 01.08.2002 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP7502003.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,7182,uchwala-nr-16610402002-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-01082002-r

